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DIRECTION ACADEMIQUE 82

6ème 5ème 4ème 3ème Total SEGPA UPE2A ULIS

(A)

effectif 113 126 140 142 521 521 547 -26

division 5 5 5 5 20 20 20 0

effectif 101 127 118 124 470 470 525 -55

division 4 5 5 5 19 19 20 -1

effectif 163 184 171 134 652 63 715 695 20

division 6 7 6 5 24 4 28 28 0

effectif 146 181 196 196 719 51 770 833 -63

division 5 7 7 7 26 4 30 32 -2

effectif 159 142 149 148 598 598 661 -63

division 6 5 5 6 22 22 24 -2

effectif 175 144 140 136 595 595 611 -16

division 6 5 5 5 21 21 22 -1

effectif 145 136 132 133 546 546 523 23

division 5 5 5 5 20 20 19 1

effectif 87 76 68 71 302 302 271 31

division 3 3 3 3 12 12 11 1

effectif 183 189 173 182 727 44 771 762 9

division 7 7 7 7 28 4 32 32 0

effectif 132 120 116 120 488 61 549 533 16

division 5 4 4 4 17 4 21 20 1

effectif 216 191 216 273 896 896 890 6

division 8 7 8 10 33 33 32 1

effectif 146 159 147 149 601 601 620 -19

division 6 6 5 5 22 22 24 -2

effectif 266 294 312 293 1165 56 1221 1233 -12

division 10 11 11 11 43 4 47 47 0

effectif 161 144 180 174 659 659 655 4

division 6 5 7 6 24 24 24 0

effectif 163 145 143 138 589 589 561 28

division 6 5 5 5 21 21 20 1

effectif 82 83 79 73 317 317 322 -5

division 3 3 3 3 12 12 12 0

effectif 202 208 226 168 804 30 834 825 9

division 8 8 8 6 30 2 32 31 1

effectif 93 108 95 56 352 352 259 93

division 4 4 4 2 14 14 9 5

effectif 2733 2757 2801 2710 11001 305 11306 11326 -20

division 103 102 103 100 408 22 430 427 3

UPE2A ULIS

1BTS2 2BTS2
(Pour

mémoire)

(Pour

mémoire)

effectif 17 16 33 33 0

division 1 1 2 2 0

effectif 150 110 141 49 34 484 482 2

division 5 5 5 3 3 21 20 1

effectif 203 146 180 18 14 561 567 -6

division 6 5 6 1 1 19 19 0

effectif 441 520 515 4 164 123 31 25 7 1819 1805 14

division 13 16 15 1 7 7 1 1 60 61 -1

effectif 334 354 338 N.SPEC 1026 1003 23

division 10 10 10 1 31 31 0

effectif 298 218 203 719 673 46

division 9 7 6 22 21 1

effectif 220 200 197 25 16 658 655 3

division 7 7 6 1 1 22 22 0

effectif 122 110 115 16 16 379 418 -39

division 4 4 4 1 1 14 14 0

effectif 1768 1658 1689 N.SPEC 4 289 219 31 25 5679 5636 43

division 54 54 52 1 1 14 14 1 1 191 190 1

LYCEES 3ème UPE2A ULIS

PROFESSIONNELS
Prepro 1CAP2 2CAP2 2DEPRO 1ERPRO TLEPRO

(Pour

mémoire)

(Pour

mémoire)

effectif 24 15 14 105 93 80 9 11 331 329 2

division 1 1 1 5 6 6 20 20 0

effectif 24 43 27 N.SPEC 102 102 86 12 384 412 -28

division 1 3 3 1 5 5 5 23 23 0

effectif 29 23 197 204 210 N.SPEC 8 663 700 -37

division 2 2 10 10 10 34 34 0

effectif 48 48 47 143 141 2

division 2 2 2 6 6 0

effectif 23 5 64 57 61 210 204 6

division 1 1 3 3 3 11 10 1

effectif 15 31 36 80 79 55 8 296 285 11

division 1 3 3 4 3 3 17 17 0

effectif 86 118 100 5 0 N.SPEC 596 583 539 2027 2071 -44

division 4 9 9 1 0 1 29 29 29 111 110 1

effectif 19012 19033 -21

PTSI = CPGE 1 Phys. Techn. Sc Ingen.)

PT = CPGE 2 ( Physique et technologie)

MLDS = Accompagnement parcours formation

UP2A = unité pédagogique pour les élèves allophones arrivants

ULIS  = Unité Localisée pour l'inclusion Scolaire

LNC = Lycée nouvelle chance

VALENCE D'AGEN

LPO Jean de Prades Castelsarrasin

LGT F. Mitterrand Moissac

LGT A. Bourdelle Montauban

LG J. Michelet Montauban

31

14

11

14

2

4

25

5

37

8

7

8

14

SEP C. Nougaro Monteils

0

TOTAL GENERAL

SEP J. de Prades Castelsarrasin

LP A. Bourdelle Montauban

SEP J. Baylet Valence d'Agen

TOTAL L.P

CAP 2

SEP Olympe de Gouges Montech

LPO Olympe de Gouges Montech

LP Beaumont de Lomagne

Mention 

Compl

LPO J. Baylet Valence d'Agen

TOTAL

ECART (C-B)

ECART (C-B)

ANNEE SCOLAIRE 2021-2022

CONSTAT DEFINITIF AU 21/10/2021 RENTREE 2021/CONSTAT 2020

MONTAUBAN M. Azaña

GRISOLLES

LABASTIDE St PIERRE

CASTELSARRASIN J. de Prades

CASTELSARRASIN Flamens

LAFRANCAISE

 CONSTAT R20 (C)

T.S.

NEGREPELISSE

1ères Term. LNC

121

CPGE 22des

TOTAL

LYCEES

TOTAL (B)

LPO C. Nougaro Monteils

VERDUN

CPGE 1

337

COLLEGES

MONTAUBAN Ingres

MONTAUBAN J. Jaurès

MONTAUBAN O. de Gouges

BEAUMONT DE LOMAGNE

SGT Beaumont de Lomagne

CAUSSADE

MOISSAC

LAUZERTE

MONTECH

ST ANTONIN NOBLE VAL

(Pour information)

Classe 

pass. BTS

29

15

15

30

15

39

ECART (C-B)
Bac pro 

1an
 CONSTAT R20 (C)

BAC PR0 3ans

9

TOTAL (B)

TOTAL (B)  CONSTAT R20 (C)

7

29

13

31

16

13

15

15

15

27
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